АДМ] SISIS СТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« ft"» & 20/g г. К»
г. Чебаркуль

Об установлении продолжительности
смены и платы за путевки в лагеря с
дневным пребыванием детей в летний
период 2019 года

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской
Федерации от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 36,37 Устава
Чебаркульского городского округа,

1. Установить продолжительность смены в лагерях с дневным
пребыванием детей, организованных на базе образовательных организаций
Чебаркульского городского округа в летний период 2019 года, - 18 дней (6-
дневная рабочая неделя).

2. Установить плату за путевку в лагеря с дневным пребыванием детей,
организованных на базе образовательных организаций Чебаркульского
городского округа в летний период 2019 года, в размере 2886 рублей,, в том
числе за счет родительских средств - 600 рублей (на организацию отдыха и
воспитательной работы с детьми).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам (Виноградова
С.А.).

Исполняющий обязанности главы
Чебаркульского городского округа С.А.Виноградова